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6 maja 2013

Dni Otwarte w Policealnej Szkole Medycznej w
Morawicy

W dniach 15,16,17 kwietnia w Policealnej Szkole Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w
Morawicy odbyły się Dni Otwarte, podczas których uczniowie klasy I kierunku technik
masażysta mogli wykazać się swoimi umiejętnościami w zakresie masażu klasycznego,
masażu bańką chińską, masażu gorącymi kamieniami. Umiejętności te nabyli podczas nauki
w szkole i na dodatkowych zajęciach prowadzonych w ramach projektu” Potencjał – zawód-
praca”.

W pracowni masażu słychać było relaksującą muzykę, unosiła się woń pachnących
kadzidełek. – Na ogłoszenia w prasie, na stronie Urzędu Marszałkowskiego, stronie
internetowej Szkoły zareagowało spore grono mieszkańców gminy Morawica, odwiedziły nas
też osoby z Kielc, Jędrzejowa, Chrobrza – mówi Renata Antos, dyrektor placówki.
Podkreśla, że Dni Otwarte  były doskonałą okazją do zaprezentowania umiejętności uczniów
kończących kierunek technik masażysta, zaprezentowania bazy dydaktycznej szkoły. –
Chcieliśmy także pokazać społeczności lokalnej, że Szkoła ma nadal doskonałą ofertę dla
osób chcących zdobyć dobry, poszukiwany na rynku zawód.
Z oferty Dni Otwartych skorzystały również szkoły zainteresowane ofertą kształcenia
morawickiej placówki, m.in. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Bolesława
Chrobrego w Chrobrzu, Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Słabosłyszących i Niesłyszących
w Kielcach.

Oto niektóre komentarze uczestników Dni Otwartych:
“W ramach „Dni Zdrowego Kręgosłupa” miałam przyjemność skorzystać z masażu gorącymi
kamieniami. Po wykonaniu zabiegu od razu dało się odczuć  odprężenie i relaks. Bardzo
sympatyczne panie masażystki oraz muzyka relaksacyjna stworzyły przyjemną atmosferę
sprzyjającą rozluźnieniu. Profesjonalnie wykonany masaż z dużą precyzją i dokładnością
sprawił, że mozna było poczuć się jak w profesjonalnym SPA. Polecam skorzystanie z
umiejętności absolwentek Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w
Morawicy, ponieważ osoby te są niewątpliwie  bardzo dobrze przygotowane do
wykonywania zawodu oraz posiadają adekwatną wiedzę” – Olga z Jędrzejowa.
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“Miałam przyjemność skorzystania z dwóch rodzajów masażu: bańką chińską oraz gorącymi
kamieniami w ramach „Dni Zdrowego Kręgosłupa” organizowanych przez Policealną Szkołę
Medyczną w Morawicy. Masażystki każdą osobę traktowały indywidualnie. Poprzez
wspaniałą atmosferę, przyjemną dla ucha relaksującą nutę wprowadzały każdego w świat
marzeń i relaksu. Po tak wspaniałym masażu człowiek od razu  czuje się „jak nowo
narodzony”. Z pewnością każde SPA z chęcią przyjmie do pracy tak utalentowane,
sympatyczne i z powołania masażystki. Życzę dalszych sukcesów na drodze kariery
„MASAŻYSTY” – Karolina z Brzezin


